

## درخواست پرسپولیس از فیفا

باشگاه پرسپولیس به منظور تنظیم لایحه دفاعیه، با ارسال نامه‌ای به فیفا مستندات صدور حکم پرونده ولاتکورا خواستار شد. مدیر حقوقی پرسپولیس در امور فوتبال در این باره گفت: در این مدت اقداماتی را برای ساماندهی پرونده‌های حقوقی پرسپولیس انجام داده‌ایم. از مشکلات موجود این بود که در بعضی پرونده‌ها با احکام ناگهانی روبه‌رو می‌شدیم که مشخص می‌کرد فیفا همچنان امور را از طریق بعضی وکلای سابق باشگاه دنبال می‌کرد که این مساله با فیفا در میان گذاشته شد. وی ادامه داد: یکی از پرونده‌ها مربوط به ولاتکورا می‌شود. فیفا بنابر ادعای مطرح شده از سوی این بازیکن، به باشگاه اعلام کرده است باید ۵۵ هزار دلار پرداخت شود. ما هم متقابلاً در نامه‌ای مستندات ارائه‌شده از سوی بازیکن که فیفا براساس آن اعلام نظر کرده است را تقاضا کردیم. آرش نجفی به سعایت باشگاه پرسپولیس گفت: پس از دریافت مستندات، نسبت به طرح دفاعیه و ارسال آن اقدام خواهیم کرد تا حکم نهایی با توجه به مستندات دو طرف اعلام شود.

## کوپا آمریکای نیکار برای نیکار به پایان رسید

کمیته انضباطی رقابت‌های کوپا آمریکا کاپیتان تیم ملی فوتبال برزیل را ۴ بازی از همراهی این تیم محروم کرد. نیکار، کاپیتان تیم ملی فوتبال برزیل که امید نخست این تیم برای درخشش در کوپا آمریکا بود به خاطر جنجال‌هایی که در دیدار برابر کلمبیا به پا کرد ۴ بازی از همراهی این تیم محروم شد تا این رقابت‌ها عملاً برای او به پایان برسد. کاپیتان تیم ملی فوتبال برزیل بعد از آنکه بازی تیم ملی کشورش برابر کلمبیا به پایان رسید، ضربه‌ای به بازیکن حریف زد که باعث درگیری بازیکنان دو تیم با هم شد. این دیدار در نهایت با پیروزی یک بر صفر کلمبیا به پایان رسید. بعد از پایان بازی، کمیته انضباطی رقابت‌ها، نیکار را ۲ بازی از همراهی تیم ملی فوتبال برزیل محروم کرد اما بعداً این محرومیت به یک جلسه کاهش یافت ولی این پایان ماجرا نبود و در یک تصمیم جالب در نهایت کمیته انضباطی رقابت‌های کوپا آمریکا تصمیم گرفت این مهاجم برزیل سرشناس را ۴ بازی از همراهی تیم ملی فوتبال برزیل در این رقابت‌ها محروم کند تا عملاً این رای برای نیکار جوان پایان این بازی‌ها باشد. در بیانیه کمیته انضباطی رقابت‌های کوپا آمریکا آمده است: نیکار، بازیکن تیم ملی فوتبال برزیل ۴ بازی از همراهی تیم ملی فوتبال کشورش محروم شد و باید ۱۰۰۰۰ دلار نیز جریمه پرداخت کند. او بعد از پایان بازی حرکت ناشایستی انجام داد که باعث شد فضا متشنج شود. برزیل می‌تواند درخواست استیناف بدهد اما کارلوس باگا، مهاجم تیم ملی فوتبال کلمبیا که شدت به حرکت نیکار واکنش نشان داد و او هم با کارت قرمز داور از بازی اخراج شد، تنها ۲ جلسه از همراهی تیمش محروم شد البته او باید ۵۰۰۰ دلار نیز جریمه پرداخت کند. برزیل در بازی نخست خود برابر پرو به پیروزی رسید اما در دیدار دوم برابر کلمبیا تن به شکست داد. کلمبیا نیز در بازی نخست خود با یک گل برابر ونزوئلا تن به شکست داد اما در دیدار دوم توانست برزیل را از پیش رو بردارد. در این گروه هر ۴ تیم ۳ امتیازی هستند و هفته پایانی برای آنها بسیار مهم است.

## بالاتر: همه سران فیفا بازجویی شوند

رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال می‌گوید همه سران بلندپایه فیفا و اعضای کمیته‌های مهم در این نهاد باید مورد بازجویی و تحقیق قرار گیرند. فیفا حساس‌ترین روزهای تاریخ خود را پشت سر می‌گذارد. فساد در این نهاد بین‌المللی گسترده شده است و هر روز خبرهای تازه‌ای در این زمینه می‌شنویم. سبب بالاتر، رئیس فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) بعد از فشارهای زیادی که بر او وارد شد مجبور شد از ریاست فیفا استعفا دهد و الان نوبت آن است که مورد بازجویی قرار گیرد تا ثابت شود آیا او در فساد دست داشته است یا نه؟ بالاتر ۷۹ ساله می‌گوید همه سران بلندپایه فیفا و اعضای کمیته‌های مهم در این نهاد باید مورد بازجویی و تحقیق قرار بگیرند. او در گفت‌وگویی که با مجله هفتگی فیفا داشت، عنوان کرد: ولفگانگ نیرزباخ، رئیس فدراسیون فوتبال آلمان پیشنهادی داد که من کاملاً با آن موافق هستم و آن اینکه همه سران بلندپایه فیفا و اعضای کمیته‌های مهم در فیفا مورد بازجویی و تحقیق قرار بگیرند. این پیشنهاد بسیار درست و سازنده است و من با آن موافق هستم. بالاتر ادامه داد: بعضی از فدراسیون‌ها بویژه اتحادیه فوتبال اروپا با این پیشنهاد مخالف هستند اما من دلایلی برای مخالفت نمی‌بینم و براین باور هستم که پیشنهاد خوب و مناسبی است. رئیس سویسی فیفا در پایان سخنان خود تأکید کرد تا آخرین روزی که در این منصب باقی بماند نهایت تلاش را برای مبارزه با فساد انجام خواهد داد.

## آخرین وداع با حسین جوادی در قطعه ۲۵۵ بهشت زهرا(س)

## در خاک وطن آرام گرفت



یک هواپیمای خطوط داخلی اروپا چه ربطی به ما می‌توانست داشته باشد؟ اما داشت. خیلی هم داشت. حسین جوادی و میلاد اسلامی که با هزینه شخصی‌شان به بندر بارسلون رفته بودند تا اولین آخرین ال کلاسیکوی زندگی‌شان را از نزدیک ببینند در راه بازگشت به اتریش (کمپ تیم ملی فوتبال کشورمان) با افکار بیمار یک کمک خلبان دست به گریبان شدند. سوار امن‌ترین خطوط هوایی جهان که بانسی باز هم امنیت نامشروع است، یک انسان بیمار باشد. ایرپاس جرمن وینگر با ۱۵۰ مسافر به رسته کوه‌های آلپ در فرانسه برخورد کرد تا به همین سادگی ۱۴۹ انسان توسط یک انسان نما کشته شوند. از آن روز تا امروز تنها خواسته دوستان و خانواده این دو خبرنگار ایرانی، بازگشت اجساد آنها به خاک وطن بود. ۳ ماه چشم‌انتظاری سرنجام به پایان رسید. خبری از میلاد نبود اما پیکر حسین جوادی بامداد شنبه ۳۰ خرداد وارد تهران شد. دو رفیق که ۳ ماه ناخوابه میهمان کوه‌های آلپ در جنوب فرانسه بودند عاقبت از هم جدا شدند. حسین به جایی آمد که خودش همیشه دوستش داشت و میلاد فعلاً سرنوشت نامشخصی دارد. دو رفیق از هم جدا شدند و پیکر حسین همانگونه که خودش بارها به نزدیکانش گفته بود در همان قطعه‌ای خاک شد که او خاکش را دوست داشت. حسین همیشه می‌گفت: اگر از قطعه شهدا چشم‌پوشی کنیم که انصافاً قطعه‌ای از بهشت است، قطعه ۲۵۵ برای خودش قطعه خاصی است. دور برت آدم‌هایی هستند که روزی برای اعتلای این آب و خاک در هر جبهه‌ای تلاش کردند. از ورزشکار گرفته تا داور، پیشکسوت و روزنامه‌نگار.

میهمان ما از آلپ رسید و بر ایمان اهمیتی ندارد از آن موج انفجار مهیب چه چیزی از او باقی مانده

حسین جوادی در شب سی‌وپنجمین سالگرد تولدش چهره در نقاب خاک کشید و شاید این تلافی شب میلاد و روز دفن حکمتی داشته باشد. دوستان برای تولد چیزی نداشتند که هدیه دهند اما تو و بازگشت بدنت به خاک کشور بهترین هدیه بسرای ما بود. باز هم سخاوت تو که در روز تولدت به همه هدیه دادی. کاش این همه مرام و معرفت اینگونه به یکباره زیر خاک نمی‌رفت. کاش می‌شد این همه منش را قبل از رفتنت به دیگران می‌بخشیدی چیزی شبیه به پیوند اعضا...

## قاب آخر



## وقتی والیبالی ایران جهان را شکست زده کرد

کمتر کسی تصور می‌کرد شاگردان کوچ موفق شوند با نتیجه قاطعانه ۳ بر صفر از سد آماده‌ترین تیم حال حاضر جهان یعنی آمریکا بگذرند؛ اتفاقی که جمعه شب در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی رخ داد تا بار دیگر حواس همه جهان به تیم ملی والیبالی ایران معطوف شود. در همین راستا دیروز شنبه سعایت فدراسیون جهانی در گزارش خود درباره بازی ایران و آمریکا به درخشش شهرام محمودی و حمایت تماشاگران ایرانی اشاره کرد. در سعایت فدراسیون جهانی آمده است: شهرام محمودی در بازی ایران مقابل آمریکا توانست ۱۷ امتیاز بیاورد تا در نهایت ایران با نتیجه ۳ بر صفر آمریکا را شکست دهد. این شکست باعث شد لهستان امتیازش با آمریکا به ۳ برسد و ایران امید پیدا کند تا در گروه خود به رده دوم برسد. تماشاگران ایران با سر و صدای زیاد تیم میزبان را تشویق کردند و شهرام محمودی با امتیازآوری ۵ امتیاز فاصله ایجاد کرد تا ایران بتواند در نهایت ست را با نتیجه ۲۵ به ۱۹ از آن خود کند. تیم آمریکا در ست دوم در درخشش متیو آندرسون ۸ بر ۵ جلو بود اما ایران با امتیازگیری توانست بازی را به امتیاز ۸-۸ برساند. در انتهای این ست از امتیاز ۲۳ به بعد شاهد رقابت پایایی و حساس ۲ تیم بودیم که در نهایت ایران ست را با نتیجه ۲۹ بر ۲۷ از آن خود کرد و در سشماره ۲ بر صفر از آمریکا جلو افتاد. آمریکا که هر ۶ بازی گذشته خود را برده بود، در خطر از دست دادن روند شکست‌ناپذیری خود در این بازی‌ها قرار گرفت و نیاز داشت در ست سوم به پیروزی دست یابد. در امتیاز پنجم ایران و آمریکا با یکدیگر مساوی شدند، اما در نهایت با تکرار شدن اشتباهات تیم ملی آمریکا توانست ۱۷ بر ۱۱ از آمریکا جلو بیفتد. مشکل خطاهای بازیکنان آمریکا برای این تیم بسیار گران تمام شد تا این تیم روند شکست‌ناپذیری خود را با قبول شکست ۳ بر صفر برابر ایران از دست بدهد. ایران توانست ست سوم را با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ از آن خود کند و در نهایت ۳ بر صفر بازی را ببرد.

■ **کواچ: این قدم اول بود**

از سوی دیگر سرمربی تیم ملی والیبالی ایران گفت: هیچ تیمی تا الان نتوانسته در تهران به اندازه آمریکا در یافت‌های خوبی داشته باشد و ما باید در بازی بعدی فشار بیشتری روی آنها وارد کنیم. اسلوبودان کوچ، سرمربی تیم ملی والیبالی ایران پس از پیروزی ۳ بر صفر شاگردانش مقابل آمریکا در سالن آزادی اظهار داشت: امشب کار بزرگی انجام دادیم. فکر می‌کنم بازی کردن برای تیم مشکل بود. جو سالن آزادی برای تیم ملی آمریکا بسیار سخت بود و فشار مشابهی هم روی بازیکنان ایران قرار داشت. ما توانایی این را داریم که بهتر از این هم بازی کنیم و توقع دارم تیم ملی آمریکا هم در بازی دوم بهتر بازی کند. هیچ تیمی تا الان نتوانسته در تهران به اندازه آمریکا در یافت‌های خوبی داشته باشد و ما باید در بازی بعدی فشار بیشتری روی آنها وارد کنیم. سرمربی تیم ملی والیبالی ایران اظهار داشت: ما باید با احساسات کمتری وارد زمین شویم، چون هر موقع با احساس بازی کرده‌ایم، اشتباهاتمان بالا رفته است. من به کل تیم تریک می‌گویم ولی این فقط قدم اول بود. هنوز ۵ قدم دیگر برای صعود به مرحله نهایی باقی مانده است. کوچ افزود: تیم‌های قدرتمند لیگ جهانی ۴ تیم گروه ما به علاوه برزیل هستند. بازیکنان آمریکا سرویس‌های پرشی خوبی می‌زنند و در ایران چون سرویس پرشی زیاد زده نمی‌شود، در دیدارهای خارجی از این جهت به مشکل برمی‌خوریم. امروز دریافت سرویس‌های پرشی ما خوب بود و توانستیم از همین طریق برنده شویم. زمانی که ۶ بازی خارج از ایران را انجام دادیم، خیلی‌ها از جمله خبرنگاران درباره تیم ما خوب صحبت نکردند، در صورتی که همه ما باید به تیم ایران احترام بگذاریم. برخی منتقدان هم می‌گفتند من هنوز ۶ بازیکن اصلی تیم را نمی‌شناسم. باید بگویم که این افراد درک درستی از والیبالی ندارند. تیم ملی ۱۴ عضو دارد و همانطور که سرمربی آمریکا برای پیروزی در این بازی از همه بازیکنان خود استفاده کرد، من نیز چنین کاری انجام دادم. سرمربی تیم ملی والیبالی ایران درباره ست دوم بازی نیز صحبت کرد: در این ست خیلی خوش‌شانس بودیم و این ست مهم را به سود خود پایان دادیم. من با بازیکنان تیم ملی کار می‌کنم و می‌دانم چه چیزهایی برای ارائه دارند. فرهاد قانعی در دریافت و سرویس خوب است اما در این بازی در استفاده از توبه‌های برگشتی آن‌طور که باید موفق نبود و ما تصمیم گرفتیم روی این موضوع بیشتر کار کنیم. کوچ افزود: میرزاجان‌پور و عبادی‌پور زوج خوبی را برای تیم ملی تشکیل داده‌اند و کلید پیروزی ما مقابل روسیه بودند. من همیشه در ایران نگران میرزاجان‌پور هستم، چون او بیشتر با احساسش بازی می‌کند، به همین خاطر بعضی اوقات بسیار خوب و بعضی اوقات بد بازی می‌کند. تیم ملی ۱۴ بازیکن دارد.